
ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE RESOLUÇÃO ESTRATÉGICA DE
CONVÊNIOS E CONTRATOS - SEMESC 

PORTARIA Nº 002/SEMESC

 
PORTARIA Nº 002/SEMESC, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2020.
 

Designa servidor como responsável pelos processos
de licenciamento ambiental junto aos órgãos públicos
municipal, estadual e federal.

 
EUDES ANDRADE DE BARROS, Secretário Municipal Adjunto de
Resolução Estratégica de Convênios e Contratos (SEMESC), deste
Município de Porto Velho, no uso de suas atribuições legais dispostas
nas leis complementares nº 648, nº 650, e nº 689/2017, e ainda, o Art.
5º, inciso IX, do Decreto nº 15.431/2018,
 
R E S O L V E:
 
Art. 1º Designar o servidor Francisley Carvalho Leite, matrícula nº
6636, como responsável pelo licenciamento ambiental junto aos
órgãos públicos municipal, estadual e federal.
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
EUDES ANDRADE DE BARROS
Secretário Municipal Adjunto de Resolução Estratégica de Convênios
e Contratos
(SEMESC) 

 
Publicado por: 

Fernanda Santos Julio 
Código Identificador:71FE097F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 07/02/2020. Edição 2646 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


